ITA

ENG

VISP (http://www.uisp.it) i (http://www. federvela.it) RO

sportpertutls

Classifica Regate

Anno Regata
2015 X-Mast Cup
29/11/2015 - Classe Open - Iniziata

o Classifica Over-All

Classifica

Open

Barche: 38 (Classifica provvisoria)

Tempo Classe
(9.hh:mm:ss)
1 01:06:34 MONOSCAFI MISTI (
i)
2 01:10:25 OD FIRST 36.7 (V)
3 01:11:36 MONQOSCAFI MISTI (
V)
4 01:11:54 MONQOSCAFI MISTI (
V)
5 01:12:05 MONQOSCAFI MISTI (
V)
6 01:13:45 MONQOSCAFI MISTI (

V)

http://www.circolovelamare.com/regate-classifiche.aspx

.

‘,ﬁ‘ (http://www.federvela.it/)

ICVOLAVELAL G

Classifica per classe

Barca
Armatore

MY FIN »
GALEASSI PATRIZIO

SHIDE »
SCUOLA NAUTICA PARMA VELA

GRAAL »
BALDECCHI| GIOVANNI

TERRA »

IACCONI GIORGIO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

BERTILLA »

PARENTI ANDREA
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

MORGANA »
VANNINI FRANCO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

01:14:33

01:14:38

01:15:28

01:17:41

01:17:45

01:19:20

01:19:46

01:21:29

01:24:04

01:25:22

01:25:52

01:26:47

01:29:55

01:30:26

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
I

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
I

MONOSCAFI MISTI (
V)

http://www.circolovelamare.com/regate-classifiche.aspx

VELENO »
CANOVA ANDREA
(063-02-S.VELICA VIAREGGINA ASS DILET)

BLUE DOLPHIN »

LAZZAROTTI MAURO
(108-02-GDV LNI VIAREGGIO)

FEDERICA »
MAGRINI ANTONIO

ALISEA »

BERTI EMANUELE
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

KOKOPELLI »
ASD ACQUAARIA

GALEONE »

CASELLA ENRICO
(108-02-GDV LNI VIAREGGIO)

MARTA Il »
GRAZIANO GRAZZINI

BAHIA »
LARI FRANCO

GIOCONDA »
TOPAZZINI MAURO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

KANZA »

COSENZA GIANNI MAURIZIO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

KEHAAR »

NICEFORO FRANCESCO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

YAYA »

MARIANELLI FABRIZIO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

ACQUAMARINA »

PAOLO BERTAZZONI
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

KALONI »

MOISO SERGIO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

01:34:43

01:35:13

01:40:44

01:47:17

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

MONOSCAFI MISTI (
VI)

MONOSCAFI MISTI (
Vl)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
VI)

MONOSCAFI MISTI (
I

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
Vl)

MONOSCAFI MISTI (
VI)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
VI)

MONOSCAFI MISTI (
V)

MONOSCAFI MISTI (
V)

http://www.circolovelamare.com/regate-classifiche.aspx

LUSSY »
D'IPPOLITO JACOPO

PURA VIDA Il »

CERVELLI DIEGO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

BAHIA DUE »

FRANCESCONI PAOLO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

HELENICA »
ASD VELARANDAGIA

BEAUTY CASE »
FARESE NICCOLO'

LOBO DE MAR »

FREDIANI FRANCO
(108-02-GDV LNI VIAREGGIO)

MARTIN PESCATORE Il »

CALAMAI STEFANO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

SAILAVI »

PICCHI ALESSIO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

GIOIA »

MOROSI MAURIZIO
(108-02-GDV LNI VIAREGGIO)

ORMA I »
SARTINI FABRIZIO

CRAS »

VANNI LORENZO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

P' TITE POM »

MARCO BUCHIGNANI
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

ONDAZZURRA »

BELLOMO FRANCESCO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

GALATEA Il »

GHERARDI ANGIOLINI EUGENIO
(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)
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35 DNS

36 DNS
37 DNS
38 DNS

MONOSCAFI MISTI ( AGAMEMNON »
V) GIANNESCHI ERMANNO

(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

MULTISCAFI MISTI ( NIRVANA »
Vi) FRANCESCO CIUCCI

(1447-02-VELA MARE SRL SPORTIVA DILETTANT)

MONOSCAFI MISTI ( GANDALF »
V) ASD VELARANDAGIA

MONOSCAFI MISTI ( JASPER »
V) ROSI PATRIZIO

Barche: 38 (Classifica provvisoria)

Previsioni meteo della Toscana

Domenica pomeriggio fino alle 13

Consorzio LaMMa

(http://www.lamma.rete.toscana.it/meteo/bollettini-meteo/toscana)

Previsioni del mare e dei venti

http://www.circolovelamare.com/regate-classifiche.aspx
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